
HOTEL DE VILLE
Cours Jonville – BP 409 – 50404 GRANVILLE CEDEX
Tél. 02 33 91 30 00 – Fax. 02 33 91 30 09 – Courriel : cabinet.maire@ville-granville.fr

Madame le MAIRE de GRANVILLE, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU le Code Pénal,

VU le Code de la Route,

VU les conditions et risques de perturbations météorologiques,

CONSIDERANT l’article L 2212-1 du code général des collectivités territoriales qui précise que le Maire est chargé 
de la police municipale ;
CONSIDERANT l’article L 2212-2 du code général des collectivités territoriales qui prévoit que la police municipale 
a pour objet d’assurer la sûreté et la commodité des passages dans les rues et voies publiques,

CONSIDÉRANT la nécessité d’interdire l’accès sur la promenade du Plat Gousset :
:

A R R E T E

ARTICLE 1 Par précaution, la promenade du Plat Gousset sera interdite au public à partir de dimanche 09 février 
2020 à 17h00 au mardi 11 février 2020 à 12h00.

ARTICLE 2 Le présent arrêté sera affiché à la Mairie ainsi que sur les promenades mentionnées ci-dessus

ARTICLE 3 Le Directeur Général des Services de la Mairie ; le Commandant, Chef de la Circonscription de 
Police de Granville, le Chef de la Police Municipale, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, 
de l’exécution du présent arrêté

GRANVILLE, LE 07 FÉVRIER 2020
POUR LE MAIRE,
L’ADJOINT DELEGUE,
#document signé électroniquement#

Michel PICOT

ARRETE N°2020-02-AR-287
AC

CIRCULATION INTERDITE



HOTEL DE VILLE
Cours Jonville – BP 409 – 50404 GRANVILLE CEDEX
Tél. 02 33 91 30 00 – Fax. 02 33 91 30 09 – Courriel : cabinet.maire@ville-granville.fr

ARRETE N°2020-02-AR-287

DESTINATAIRE NOMBRE DATE
Affichage 1

Police @
Pompiers @
Police Pluricommunale @

Groupe Presse
Service Communication
Office du Tourisme

@
@
@

Monsieur Michel PICOT
Cabinet du Maire : Christine 
BEAUQUET
Pascal DRIEU
Pascal SANTUCCI
Jean-Michel LEROY
Groupe réunion des services ville
Sophie LAVALLEY

Salle du Plat Gousset
locations.salles@ville-granville.fr
laetitia.typlot@ville-granville.fr

@
@
@
@
@

RAA 1

mailto:locations.salles@ville-granville.fr
mailto:laetitia.typlot@ville-granville.fr

		2020-02-07T15:20:36+0100
	PICOT Michel




